Asumsi dasar yang mendasari adalah sebagai berikut:

a. Laporan posisi keuangan konsolidasian ringkasan proforma tanggal 31 Desember 2020

berasal dari laporan keuangan historis Perusahaan yang telah diaudit oleh Kantor Akuntan
Publik Heliantono & Rekan dengan pendapat wajar tanpa modifikasian dan disajikan sesuai
dengan Standar Akuntansi Keuangan di Indonesia.

b. Pada tanggal 9 Maret 2021, sebagai tindak lanjut dari Perjanjian Jual Beli Saham Bersyarat

(PJBB) tanggal 26 Februari 2021, PT Trinity Health Care (THC) selaku pembeli dan PT Infinity
Wahana (IW) selaku penjual melakukan pengalihan sebagian saham Perusahaan yang
dilakukan melalui crossing di pasar negosiasi BEI sebanyak 436.627.835 (empat ratus tiga
puluh enam juta enam ratus dua puluh tujuh ribu delapan ratus tiga puluh lima) saham seri B
milik IW atau 51% (lima puluh satu persen) dari total saham yang ditempatkan dan disetor
penuh dalam Perusahaan. Dengan demikian, sejak tanggal tersebut Perusahaan menjadi
entitas sepengendali dengan PT Dos Ni Roha (DNR), karena THC juga merupakan pemegang
saham pengendali DNR.

ZBRA DNR Konsol
Penerbitan HMETD dan

Penyerahan saham
DNR

Reff Eliminasi Reff Setelah Proforma

ASET
Aset Lancar

Kas dan setara kas 298.567.300   94.373.094.642   310.103.246.710   A1 -   404.774.908.652
Piutang usaha pihak ketiga 870.063.347   646.638.542.429   -   -   647.508.605.776
Persediaan 33.936.622   975.871.399.191   -   -   975.905.335.813
Biaya dibayar di muka 18.197.005   6.993.076.504   -   -   7.011.273.509
Pajak dibayar di muka -   122.225.178.494   -   -   122.225.178.494
Aset lancar lainnya -   302.738.971.149   -   -   302.738.971.149

Jumlah Aset Lancar 1.220.764.274   2.148.840.262.409   310.103.246.710   -   2.460.164.273.393

Aset Tidak  Lancar
Aset tetap - bersih 3.580.623.612   469.970.933.513   -   -   473.551.557.125
Investasi -   -   1.080.262.282.000   A1 (1.080.262.282.000)   -
Aset hak guna - bersih -   23.530.033.350   -   -   23.530.033.350
Aset pajak tangguhan 1.884.798.643   -   -   -   1.884.798.643
Aset tidak lancar lainnya -   54.295.552.934   -   -   54.295.552.934

Jumlah Aset Tidak  Lancar 5.465.422.255   547.796.519.797   1.080.262.282.000   (1.080.262.282.000)   553.261.942.052

JUMLAH ASET 6.686.186.529   2 .696.636.782.206  1.390.365.528.710  (1 .080.262.282.000) 3.013.426.215.445

LIABILITAS DAN EKUITAS
Liabilitas Jangka Pendek

Utang bank jangka pendek -   985.204.554.269   -   -   985.204.554.269
Utang usaha pihak ketiga 2.676.757.139   388.806.010.415   -   -   391.482.767.554
Utang lain-lain 3.753.687.765   67.266.493.459   -   -   71.020.181.224
Utang pajak 1.097.651.958   3.275.331.427   -   -   4.372.983.385
Beban akrual 4.019.282.945   95.143.019.552   -   -   99.162.302.497
Surat promes pihak berelasi 3.336.718.394   -   -   -   3.336.718.394
Pendapatan diterima di muka -   183.064.215   -   -   183.064.215

Jumlah Liabilitas Jangka Pendek 14.884.098.201   1.539.878.473.337   -   -   1.554.762.571.538

Liabilitas Jangka Panjang
Liabilitas imbalan pascakerja 2.425.744.960   73.458.955.042   -   -   75.884.700.002
Liabilitas pajak tangguhan -   3.178.213.221   -   -   3.178.213.221

Jumlah Liabilitas Jangka Panjang 2.425.744.960   76.637.168.263   -   -   79.062.913.223
Jumlah Liabilitas 17.309.843.161  1.616.515.641.600  -   -   1 .633.825.484.761

EKUITAS
Modal ditempatkan dan disetor penuh 101.646.300.100   742.596.000.000   (1.390.365.528.710)   742.596.000.000   A2 1.492.011.828.810
Selisih transaksi entitas sepengendali -   -   -   10.942.352.800   A3 (10.942.352.800)
Tambahan modal disetor 4.291.544.950   (16.139.978.152)   -   (16.139.978.153)   A2 4.291.544.951

[…]

Indonesia, yakni dengan pengalihan SBHMETD melalui BAE Perseroan.

Dalam hal demikian bagi pemegang saham yang sahamnya berada dalam penitipan kolektif KSEI
maka dapat menginstruksikan ke perusahaan efek dan atau bank kustodian dimana pemegang
saham membuka Sub Rekening Efek untuk melakukan penarikan (withdrawal) HMETD nya dan
dapat mengambil SBHMETD di BAE. Dan selanjutnya pembeli HMETD dapat mencatatkan
peralihan kepemilikan SBHMETD di BAE.

BEI dapat mencatat HMETD Perseroan maka perdagangan HMETD dapat dilakukan melalui BEI
dalam hal demikian Pemegang HMETD yang hendak melakukan perdagangan melalui BEI wajib
memiliki rekening pada Anggota Bursa atau Bank Kustodian yang telah menjadi Pemegang
Rekening Efek di KSEI. Beberapa ketentuan yang harus diperhatikan dalam PMHMETD II ini
adalah

1. Kriteria Penerima dan Pemegang HMETD yang Berhak

Para pemegang saham Perseroan yang namanya tercatat dalam DPS Perseroan pada
tanggal pencatatan, 27 Agustus 2021, pukul 16.00 WIB berhak memperoleh HMETD untuk
mengajukan pemesanan pembelian Saham Baru dalam rangka PMHMETD II ini dengan

ZBRA DNR Konsol
Penerbitan HMETD dan

Penyerahan saham
DNR

Reff Eliminasi Reff Setelah Proforma

ASET
Aset Lancar

Kas dan setara kas 298.567.300   94.373.094.642   4.999.999.622   -   99.671.661.564
Piutang usaha pihak ketiga 870.063.347   646.638.542.429   -   -   647.508.605.776
Persediaan 33.936.622   975.871.399.191   -   -   975.905.335.813
Biaya dibayar di muka 18.197.005   6.993.076.504   -   -   7.011.273.509
Pajak dibayar di muka -   122.225.178.494   -   -   122.225.178.494
Aset lancar lainnya -   302.738.971.149   -   -   302.738.971.149

Jumlah Aset Lancar 1.220.764.274   2.148.840.262.409   4.999.999.622   -   2.155.061.026.305

Aset Tidak  Lancar
Aset tetap - bersih 3.580.623.612   469.970.933.513   -   -   473.551.557.125
Investasi -   -   1.080.262.282.000   B1 (1.080.262.282.000)   -
Aset hak guna - bersih -   23.530.033.350   -   -   23.530.033.350
Aset pajak tangguhan 1.884.798.643   -   -   -   1.884.798.643
Aset tidak lancar lainnya -   54.295.552.934   -   -   54.295.552.934

Jumlah Aset Tidak  Lancar 5.465.422.255   547.796.519.797   1.080.262.282.000   (1.080.262.282.000)   553.261.942.052

JUMLAH ASET 6.686.186.529   2 .696.636.782.206  1.085.262.281.622   (1 .080.262.282.000)  2 .708.322.968.357

LIABILITAS DAN EKUITAS
Liabilitas Jangka Pendek

Utang bank jangka pendek -   985.204.554.269   -   -   985.204.554.269
Utang usaha pihak ketiga 2.676.757.139   388.806.010.415   -   -   391.482.767.554
Utang lain-lain 3.753.687.765   67.266.493.459   -   -   71.020.181.224
Utang pajak 1.097.651.958   3.275.331.427   -   -   4.372.983.385
Beban akrual 4.019.282.945   95.143.019.552   -   -   99.162.302.497
Surat promes pihak berelasi 3.336.718.394   -   -   -   3.336.718.394
Pendapatan diterima di muka -   183.064.215   -   -   183.064.215

Jumlah Liabilitas Jangka Pendek 14.884.098.201   1.539.878.473.337   -   -   1.554.762.571.538

Liabilitas Jangka Panjang
Liabilitas imbalan pascakerja 2.425.744.960   73.458.955.042   -   -   75.884.700.002
Liabilitas pajak tangguhan -   3.178.213.221   -   -   3.178.213.221

Jumlah Liabilitas Jangka Panjang 2.425.744.960   76.637.168.263   -   -   79.062.913.223
Jumlah Liabilitas 17.309.843.161   1 .616.515.641.600  -   -   1 .633.825.484.761

EKUITAS
Modal ditempatkan dan disetor penuh 101.646.300.100   742.596.000.000   (1.085.262.281.622)   742.596.000.000   B2 1.186.908.581.722
Selisih transaksi entitas sepengendali -   -   -   10.942.352.800   B3 (10.942.352.800)
Tambahan modal disetor 4.291.544.950   (16.139.978.152)   -   (16.139.978.153)   B2 4.291.544.951